РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГОРАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11. 2022г.                                    с. Юксеево                                                            №64

Об организации работы по
росту доходов и оптимизации расходов

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать рабочую группу для организации работы по росту доходов и оптимизации расходов Юксеевского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края согласно приложению  1;
 Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края согласно приложению  2;
Проводить заседание рабочей группы по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал;
2.Постановление № 25 от 23.03. 2021 г. «Об организации работы по росту доходов и оптимизации расходов» признать утратившим   силу;
3.Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в «Ведомостях муниципальных органов Юксеевского   сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»;
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой;
5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы сельсовета                                                                              А.М. Богомазова

Приложение 1
к Постановлению администрации
Юксеевского сельсовета
от 15.11.2022 №64

СОСТАВ

рабочей группы для организации работы по росту доходов и оптимизации расходов Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края:

1.Богомазова Анастасия Михайловна, руководитель группы;
2.Лавренюк Валентина Валерьевна, ведущий специалист райфинотдела Большемуртинского района (по согласованию);
3. Иванова Татьяна Владимировна, специалист 1 категории администрации Юксеевского сельсовета, заместитель руководителя группы;
4. Цветцих Мария Дмитриевна, специалист администрации Юксеевского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]